
FAMILIA CLUB RY 
 
Duo–projekti on osa Monikulttuuriyhdistys Familia Club ry:n 

toimintaa. Familia Club on vuodesta 1988 koonnut yhteen 

monikulttuurisuudesta kiinnostuneita suomalaisia ja eri 

maahanmuuttajaryhmiä. Poliittisesti ja uskonnollisesti 

sitoutumattomassa toiminnassa on mukana ihmisiä yli 40 

maasta. Familia Club edistää maahanmuuttajien kotoutumista 

Suomeen ja heidän oikeuksiensa toteutumista. Yhdistyksen työ 

on vakiintunutta ja luotettavaa. Familia Clubin toimintaa tukevat 

mm. Raha-automaattiyhdistys ja Helsingin kaupunki. 
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Duo – kaksikulttuuristen parien ja 
perheiden projekti 

 

 

Duo on kolmivuotinen (2008–2010) RAY:n rahoittama 

kaksikulttuuristen parien ja perheiden projekti. Duo keskittyy 

ennaltaehkäisevään pari- ja perhetyöhön, tavoitteenaan lisätä 

parien voimavaroja ja perheiden hyvinvointia. 

 

Suomi kansainvälistyy nopeasti ja suuntaus näkyy myös 

kaksikulttuuristen parien ja perheiden yleistymisessä. Suomessa 

asuu tällä hetkellä yli 55 000 kahdenkulttuurin pariskuntaa, ja 

parien lapset mukaan lukien tällaisissa perheissä elää yli 160 000 

henkilöä. Kahden kulttuurin liittojen yleistymisen myötä kasvaa 

myös tarve heidän tarpeensa huomioonottavalle toiminnalle. 



KESKUSTELURYHMÄTOIMINTA 
 

Vertaistukeen perustuva keskusteluryhmätoiminta on tärkeä 

osa Duon toimintaa. Ryhmiä on sekä kaksikulttuuristen 

parisuhteiden osapuolille että kahden kulttuurin liitoista 

eronneille vanhemmille. Vertaistuki muodostuu, kun samassa 

elämäntilanteessa olevat ihmiset jakavat ajatuksiaan ja 

kokemuksiaan avoimessa ja luottamuksellisessa ympäristössä. 

Ryhmien vetäjiksi koulutetaan eri taustoista ja kieliryhmistä 

lähtöisin olevia vapaaehtoisia ohjaajia. 

 

PARISUHDETYÖ 
 

Duon parisuhdetyö on suunnattu pareille, jotka haluavat 

kehittää parisuhdetaitojaan ja löytää uusia näköaloja 

arkielämään. Parisuhdetyö pohjautuu Väestöliiton kehittämään 

Tahdolla ja Taidolla -ohjelmaan ja sen tavoitteena on vahvistaa 

parien vuorovaikutus- ja ongelmanratkaisutaitoja.  

 

PERHEVALMENNUS 
 

Monikulttuurisessa perhevalmennuksessa jaetaan vauvan 

saamiseen ja vanhemmaksi kasvamiseen liittyviä monenlaisia 

tunteita ja kokemuksia sekä saadaan uusi näkökulmia ja ideoita 

esimerkiksi lasten kaksikielisyyteen ja vanhempien rooleihin 

liittyen.  Parit tutustuvat ryhmässä myös muihin samassa 

elämäntilanteessa oleviin pareihin. 

 

 

 

 

 

SIDOSRYHMÄYHTEISTYÖ 

 

Onnistunut yhteistyö mm. neuvoloiden, päiväkotien ja koulun 

kanssa takaa sen, että kaksikulttuuristen perheiden 

erityistarpeet ja -haasteet otetaan huomioon yhteiskunnan 

palvelujärjestelmiä luotaessa ja uudistaessa. Duo tarjoaa 

asiantuntemustaan eri toimijoiden käyttöön koulutusten, 

luentojen ja kumppanuuden kautta. 

 

MATERIAALINTUOTANTO 

 

Duo tuottaa materiaalia sekä kohde- että sidosryhmien 

tarpeisiin.  

 

NEUVONTAPALVELUT 
 

Duo-projektin luottamuksellinen neuvontapuhelin päivystää 

keskiviikkoisin klo 9.30–11.30 numerossa 044 543 8972. 

Puhelimessa voi kysyä neuvoa mieltä askarruttaviin 

kaksikulttuuriseen parisuhteeseen, perheeseen ja 

vanhemmuuteen liittyviin kysymyksiin. Puhelin toimii normaalin 

matkapuhelumaksun hinnalla. 

 

Sähköpostineuvontaan osoitteessa duo@familiaclub.fi voivat 

ottaa yhteyttä sekä kaksikulttuuriset parit että heidän kanssaan 

työtä tekevät ihmiset. Sähköpostineuvontaa tarjotaan aluksi 

suomen, englannin ja turkin kielellä. 

 

LISÄTIETOA 
 
Lisätietoa Duosta ja sen toiminnasta löydät projektin 

internetsivuilta osoitteessa www.familiaclub.fi/duo  


